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Informationsbrev till medlemmar i BRF Jasminen 9 & 10

Städdag
Trots pandemi och restriktioner finns det alltid saker att 
göra i våra fastigheter. I vår tar styrelsen fram ett gäng 
uppgifter där det finns saker att göra som alla i 
föreningen ska klara av. Det är allt i från att plantera nya 
blommor till att torka spindelväv från taken, sopa gården 
och så vidare. 

Vissa uppgifter kommer göras på städdagen och andra 
uppgifter görs enskilt när det passar var och en. En lista 
sätts upp till städdagen och efteråt kommer de som inte 
deltog på städdagen få uppgifter utdelade till sig. Kan 
man inte utföra uppgiften är det givetvis okej att byta 
med någon granne. 

Covid-19 anpassad städdag med grillning är planerad till 
22 april från klockan 17:00. Anmälan görs via denna 
länk.

Balkongbygge
En balkong kommer sättas upp på 23:ans gårdshus på 
våning 4. Bygglovet är godkänt och närmsta grannarna 
har informerats om arbetet. Bygget planeras till våren/
sommaren. 

Brandinspektion
I april börjar brandinspektionen. Det betyder att de 
saker som eventuellt står ute i trapphusen kommer 
plockas bort. I dagsläget är det många i 23ans gatuhus 
som förvarar en hel del saker utanför sina dörrar. 
Entrémattor utanför lägenhetsdörrarna är inte heller 
tillåtet att ha längre.

Årsmöte
Årsmötet är 20 maj klockan 19:00. Mötet sker via 
Teams och mötesinbjudan kommer med kallelsen 
senare i april. 
Valberedningen är på jakt efter en ny ledamot så har 
ni frågor om vad det innebär att sitta med i styrelsen i 
föreningen är ni välkomna att antingen mejla 
föreningsmejlen eller knacka på hos någon i 
nuvarande styrelsen. Att sitta i styrelsen är ett utmärkt 
sätt att kunna påverka vad som händer i föreningen 
och se till att fastigheterna förvaltas på bästa tänkbara 
sätt.  

Inspektion av balkonggolv
Trallen på våra balkonger behöver ses över. Det 
innebär att alla med balkong kommer få ett 
besiktningsbesök under våren. 
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